
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/

Código da publicação: 738

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 10:37:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 7197

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.940,00
Objeto:
Serviço de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos de serviço de saúde - grupo
“A”, “B” e “E” - para o Centro de Proteção Animal (CPA)
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA -  Nº 2/2025 - Processo Administrativo nº 7.197/2025 -
serviço de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos de serviço de saúde - grupo
“A”, “B” e “E” - para o Centro de Proteção Animal (CPA), para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Recursos Hídricos e Meio Ambiente.
Início para recebimento das propostas: 28/04/2025 - às 8h59
Encerramento: 05/05/2025 - às 8h59
Período de lances: 05/05/2025 - das 9h às 15h

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2025 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/pservico-de-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-de-residuos-de-servico-de-saude-grupo-a-b-e-e-para-o-centro-de-protecao-animal-cpap/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53111bb76561345ebd07cb2ac78dd77f.pdf

